Edição nº 1.006

28 de julho de 2.023

MUNICIPIO DE GUARATUBA – PARANÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial em conformidade com a Lei 1.722 de 5 de dezembro de 2.017

Edição Digital nº 1.006 Páginas 4

Guaratuba, 28 de julho de 2.023

          Diário Oficial do Município de Guaratuba

   Atos do Poder Executivo

Edição nº 1006

Data: 28 de julho de 2.023

     Página   - 2 -

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA

5ª PROGRESSÃO POR TITULAÇÃO/HABILITAÇÃO.

A Comissão Permanente de Desenvolvimento Funcional designada através da Portaria nº 13.484 de 19/04/2022, no uso de suas atribuições legais, apresenta retificação ao

resultado da 5ª Progressão por Titulação ou Habilitação, em relação aos servidores infra relacionado, considerando que os recursos ora apresentados.

Mat. SERVIDOR TEMPO DE SERVIÇO CARGO LOTAÇÃO

AVALIAÇÃO

DE

DESEMPENH

O

2021/2022

NÍVEL DE

HABILITAÇÃ

O ATUAL

PARECER DA

COMISSÃO

PERMANENTE DE

DESENVOLVIMEN

TO FUNCIONAL

PROCESSO

TABEL

A

ATUAL

CLASS

E

ATUA

L

NÍVEL

ATUA

L

TITULAÇÃO /

HABILITAÇÃ

O /

JUSTIFICATI

VA

AVANÇ

O

NÍVEL DE

HABILITAÇÃ

O

TABEL

A

CLASS

E

NÍVE

L

30328

1

ANNA CLAUDIA AIMONE DE OLIVEIRA

GUIDES

14 ano(s), 4 mes(es) e 24

dia(s)
TERAPEUTA OCUPACIONAL CAPS BOM

ESPECIALIST

A

DEVERÁ

PROGREDIR

22859/20

22

18995/20

22

17742/20

23

I III 1
Titulação 80

h/a
1

ESPECIALIST

A
I III 2

12671 DEJANIR CABRAL
30 ano(s), 10 mes(es) e 7

dia(s)
TECNICO ADMINISTRATIVO UBS PICARRAS ÓTIMO MÉDIO INDEFERIDO

11574/20

22
I I 9

Certificado

fora do

prazo

0 MÉDIO I I 9

18101 ELCIO ADELIO VEIGA
22 ano(s), 7 mes(es) e 24

dia(s)

SUPERVISOR DE SERVICOS

URBANOS

DEPARTAMENTO DO MEIO

AMBIENTE
BOM

ESPECIALIST

A

DEVERÁ

PROGREDIR

24703/20

22

19322/20

23

27520/20

23

III III 5
Titulação 80

h/a
1

ESPECIALIST

A
III III 6

63071 JEAN CARLOS NEVES RODRIGUES
5 ano(s), 1 mes(es) e 19

dia(s)
TECNICO ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE SAUDE BOM MÉDIO

DEVERÁ

PROGREDIR

13497/20

22

17483/20

23

I I 3

Superior em

Administraçã

o

6 SUPERIOR I I 9

59321
PATRICIA INACIO CUSTODIO ROCHA DA

SILVA

6 ano(s), 6 mes(es) e 29

dia(s)
GESTOR PUBLICO DEPARTAMENTO DE LICITACOES ÓTIMO

ESPECIALIST

A

DEVERÁ

PROGREDIR

21187/20

22

17595/20

23

I II 3
Titulação 80

h/a
1

ESPECIALIST

A
I II 4

48791 TAIANA BERNARDO AMORIM
11 ano(s), 4 mes(es) e 19

dia(s)
ATENDENTE ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE LICITACOES ÓTIMO MÉDIO

DEVERÁ

PROGREDIR

21342/20

22

19328/20

23

VI II 5
Titulação 80

h/a
1 MÉDIO VI II 6

16301 TEREZINHA BACH
24 ano(s), 7 mes(es) e 7

dia(s)
TECNICO ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE SAUDE ÓTIMO MÉDIO INDEFERIDO

21451/20

22

863/2023

I III 6

Não

apresentou

certidão de

conclusão do

curso

0 MÉDIO I III 6

          Diário Oficial do Município de Guaratuba

   Atos do Poder Executivo

Edição nº 1006

Data: 28 de julho de 2.023

     Página   - 3 -

Guaratuba, 14 de julho de 2.023.

Marcelo Bom dos Santos

Matrícula nº 27891

Grazieli Eurich

Matricula nº 61871

Edilson Rodrigues da Silva Junior

Matrícula nº 31711

Jean Carlo Lukavy

Matrícula nº 55521

Joelson Correa Travassos

Matricula nº 58781

Lislaine Nascimento Todt

Matricula nº 20081

Anabel de Souza Silva

Matricula funcional nº 30741

Janice Marcia dos Santos Nadal

Matrícula nº 31451

Nilson Carlos Berlez

Matrícula nº 59121

Roberto Cordeiro Justus – Prefeito

Edison Camargo – Vice-Prefeito

Adriana Correa Fontes – Secretária Municipal Cultura e Turismo

Alexandre Polati – Secretário Municipal do Esporte e do Lazer

Angelita Maciel da Silva – Secretária da Administração
Antonio Emilio Caldeira Junior – Chefe de Gabinete

Carlos Eduardo Nunes dos Santos – Secretário do Meio Ambiente

Cidalgo José Chinasso Filho – Secretário Municipal da Pesca e da Agricultura

Claudio Luiz Dal Col – Subprefeito Regional Coroados

Donato Focaccia – Secretário Municipal do Urbanismo

Edilson Garcia Kalat – Secretário da Habitação

Fernanda Estela Monteiro – Secretária Municipal da Educação

Gabriel Modesto de Oliveira - Secretário da Saúde

Jacson José Braga - Secretário da Segurança Pública

Laoclarck Odonizetti Miotto – Secretário Municipal das Finanças e Planejamento

Marcelo Bom dos Santos – Procurador Fiscal

Marcio Sakajiri Tarran – Secretário Municipal da Infraestrutura e das Obras

EXPEDIENTE

          Diário Oficial do Município de Guaratuba

   Atos do Poder Executivo

Edição nº 1006

Data: 28 de julho de 2.023

     Página   - 4 -

Maricel Auer – Secretária Municipal do Bem Estar e da Promoção Social

Nilsa Ferraro Santos Borges – Ouvidoria Geral

Paulo Zanoni Pinna – Subprefeito Regional do Cubatão

Ricardo Bianco Godoy – Procurador Geral

Prefeitura Municipal de Guaratuba

Rua Dr. João Cândido, 380 - Centro

(41) 3472-8500
http://portal.guaratuba.pr.gov.br

Material para o D.O. enviar para: tania@guaratuba.pr.gov.br

http://portal.guaratuba.pr.gov.br/
mailto:tania@guaratuba.pr.gov.br

		2023-07-28T08:48:15-0300
	TANIA MALINOSKI BARTOLOME:55334270906